БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЦЫ

Октябрьский калаЬы

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМ ИНИСТРАЦИЯ

452600, Октябрьский калаБы,
Чапаев урамы, 23

•кала окруты
ХАКИМИОТЕ

городского округа
город Октябрьский

452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

'КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж 2017 й. № 2017 г.

Об утверждении Порядка размещения информации о рассчитываемой за
календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий и
муниципальных учреждений, подведомственных администрации городского округа
город Октябрьский Республики Башкортостан и представления указанными лицами

данной информации

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации

1. Утвердить Порядок размещения информации о рассчитываемой за
календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их
заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий и
муниципальных учреждений, подведомственных администрации городского округа
город Октябрьский Республики Башкортостан и представления указанными лицами
данной информации (приложение).

2. Настоящее постановление обнародовать в читальном зале архивного отдела
администрации и разместить на официальном сайте городского округа город
Октябрьский Республики Башкортостан fwww.oktadm.m3.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации БЖАлчинова.

П О С ТАН О ВЛ Я Ю :

Глава администрации А.Н. Шмелев

http://www.oktadm.m3

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан Л „
от «£% -ft aoft № 6206

Порядок
размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной
заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров
муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений,

подведомственных администрации городского округа город Октябрьский Республики
Башкортостан и представления указанными лицами данной информации

1. Настоящий Порядок устанавливает условия размещения информации о
рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий и
муниципальных учреждений, подведомственных администрации городского округа город
Октябрьский Республики Башкортостан и представления указанными лицами данной
информации (далее - информация) в соответствии с Трудовым кодексом Российской
Федерации.

2. Информация размещается в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (далее -  сеть «Интернет») на официальных сайтах муниципальных
унитарных предприятий и муниципальных учреждений, подведомственных
администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан не
позднее 15 мая года, следующего за отчетным, по форме согласно приложению к
настоящему порядку.

3. В составе информации, подлежащей размещению в сети «Интернет»,
указывается полное наименование муниципального унитарного предприятия и
муниципального учреждения, подведомственного администрации городского округа
город Октябрьский Республики Башкортостан, занимаемая должность, а так же фамилия,
имя и отчество лица, в отношении которого размещается информация.

В составе информации запрещается указывать данные, позволяющие определить
место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства
коммуникации лиц, в отношении которых размещается информация, а также сведения,
отнесенные к государственной тайне или сведения конфиденциального характера.

4. Руководители муниципальных унитарных предприятий и муниципальных
учреждений, подведомственных администрации городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан обеспечивают представление вышеуказанной информации в
отдел муниципальной службы и кадровой работы администрации городского округа
город Октябрьский Республики Башкортостан не позднее 31 марта года, следующего за
отчетным.

5. Отдел муниципальной службы и кадровой работы администрации предоставляет
информацию в информационно-аналитический отдел администрации не позднее 20
апреля года, следующего за отчетным.

6. Размещение информации на официальном сайте городского округа город
Октябрьский Республики Башкортостан обеспечивается информационно-аналитическим
отделом администрации не позднее 15 мая года, следующего за отчетным.

7. Ответственность за предоставление и достоверность информации возлагается
на руководителей муниципальных унитарных предприятий и муниципальных
учреждений, подведомственных администрации городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан. Л

Управляющий делами А.ЕЛальчинский

Приложение
к порядку размещения информации
о среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных
бухгалтеров муниципальных унитарных
предприятий и муниципальных учреждений,
подведомственных администрации
городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан

ИНФОРМАЦИЯ
о среднемесячной заработной плате руководителей,

их заместителей и главных бухгалтеров

(наименование муниципального унитарного предприятия/ муниципального учреждения,
подведомственного администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан)

За 20___год

№
п/п

Фамилия,имя,отчество Должность Среднемесячная заработная
плата, рублей

Руководитель
М.П.

Ф.И.О.